
POLIZIA PROVINCIALE

Responsabile : RUFFINI ANDREA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1810 del 15/12/2021

Oggetto: SERVIZIO POLIZIA PROVINCIALE - RINNOVO NOMINA GUARDIA GIURATA VOLONTARIA - 

MODIFICA ATTO N. 1451 DEL 25.10.21

IL DIRIGENTE 

Richiamata: 

la propria Determinazione N. 1451 del 25/10/21;

Evidenziato che:

tale atto è viziato da un errore in quanto, per mero errore materiale, nel parere ad esso 
allegato,  si  fa  riferimento  al  rinnovo  della  nomina  di  guardia  giurata  volontaria  ittica 
anzichè venatoria, e in conseguenza di ciò l'atto ha fatto riferimento esplicito alla nomina 
di guardia ittica che invece  venatoria;

 

Ritenuto:

necessario correggere tale errore;

Determina n. 1810 del 15/12/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



DISPONE

che nell'atto N. 1451/21 in premessa citato venga sostituito il parere prot. N° 28166 del 
25/10/21 con il nuovo parere rettificato e firmato dal vice comandante prot. N° 33424 del 
15/12/21  allegato al presente atto.

che nell'atto N. 1451/21 la parola ittica venga sostituita da venatoria.

Sottoscritta dal Responsabile
(RUFFINI ANDREA)

con firma digitale

Determina n. 1810 del 15/12/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


